9KCKypCUMOHHasA nporpamMma Ha Tennoxoae Cepreun KyukuH no mapuwpyTty Camapa -
TonbaTTH - KaszaHb - Yebokcapsl - Huxxuunm Hoeropogp, - Flopopeu - ipocnasib -

Fopuubl - Kuxkm - NetposaBsoack - Manaporu - CaHkr-INetepObypr - Banaam -
CBupbcTpoM - BoeiTerpa - Yepenoseu, - Koctpoma - Huxxuun Hosropop - MakapbeBo
Ko3sbMmopneMbsiHCK - Ka3saHb - Camapa - JlopenHoe lNMone - XunpeHcensra c
14.05.2025 no 23.05.2025

14.05, Cpega

14.05, Cpega

15.05, YeTBepr

16.05, MaTtHuua

17.05, Cy66oTa

17.05, Cy66oTa

CamMmapa

TonbaTTn

Ka3aHb

Yebokcapbl

Hwv>xuuu HoBropop,

fopopeuy,

18.05, BockpeceHbe Slpocnasnb

19.05, NoHenenbHNK Fopuubl

20.05, BTopHUK

21.05, Cpepa

22.05, YeTBepr

24.05, Cy66oTa

Kun>xu

MeTpo3saBopck

MaHpgporu

CaHkT-MeTepObypr

25.05, BockpeceHbe CaHKT-MeTepOypr

26.05, NoHepenbHMK Banaam

27.05, BTOpHUK

28.05, Cpepa

CBMpbCTpOM

BbiTerpa

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTHe:

MpnbbiTne:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

15:00

14:00

08:00

08:00

15:00

09:30

12:00

18:00

08:00

11:00

08:00

08:00

14:00

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

09:00

19:00

20:00

17:00

08:30

15:30

13:30

15:30

21:00

19:00

16:30

20:00

20:00

16:00

11:00



29.05, YeTBepr Yepenosew,

30.05, MatHuua KocTpoma

31.05, Cy66oTa Hw>xuun HoBropogp,

01.06, BockpeceHbe MakapbeBO

01.06, BockpeceHbe Ko3bMOAOEeMbSHCK

02.06, NoHepenbHNK KasaHb

03.06, BTopHuk Camapa

27.05, BTopHUK JlopeuiHoe Mone

23.05, NaTHnua XunpeHcenbra

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

14:00

12:30

16:00

08:00

17:00

09:00

16:00

09:00

09:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

17:30

19:00

23:00

11:00

20:00

18:00

12:00

18:00



