Экскурсионная программа на теплоходе Сергей Кучкин по маршруту Самара - Тольятти - Казань - Чебоксары - Нижний Новгород - Городец - Ярославль - Горицы - Кижи - Петрозаводск - Мандроги - Санкт-Петербург - Валаам - Свирьстрой - Вытегра - Череповец - Кострома - Нижний Новгород - Макарьево - Козьмодемьянск - Казань - Самара - Лодейное Поле - Хийденсельга с 14.05.2025 по 23.05.2025

14.05, Среда	Самара		Отправление: 09:00
14.05, Среда	Тольятти	Прибытие: 15:00	Отправление: 19:00
15.05, Четверг	Казань	Прибытие: 14:00	Отправление: 20:00
16.05, Пятница	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 17:00
17.05, Суббота	Нижний Новгород	Прибытие: 08:00	Отправление: 08:30
17.05, Суббота	Городец	Прибытие: 15:00	Отправление: 15:30
18.05, Воскресенье	Ярославль	Прибытие: 09:30	Отправление: 13:30
	•		
19.05, Понедельник	К Горицы	Прибытие: 12:00	Отправление: 15:30
,	•	•	
20.05, Вторник	Кижи	Прибытие: 18:00	Отправление: 21:00
21.05, Среда	Петрозаводск	Прибытие: 08:00	Отправление: 19:00
, орода	попровазоден		C 111puzzze 111c
22.05, Четверг	Мандроги	Прибытие: 11:00	Отправление: 16:30
22.03, 1618661	напдроги	приовние. 11.00	Ompublication 10.30
24.05, Суббота	Санкт-Петербург	Прибытие: 08:00	
24.03, Cy0001a	Canki-Helepoypi	Приовтие. 00.00	
25 05 Rocknocous o	Санкт-Петербург		Отправление: 20:00
23.03, воскресенье	Сапкт-петероург		Отправление. 20.00
26.05. Поновов	/ Pagaar	Прибитион 00:00	OTEROPEOUSO 20:00
26.05, Понедельник	\ D аЛаам	Прибытие: 08:00	Отправление: 20:00
27.05	C	D	0
27.05, Вторник	Свирьстрой	Прибытие: 14:00	Отправление: 16:00
	_		
28.05, Среда	Вытегра	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:00

29.05, Четверг	Череповец	Прибытие: 14:00	Отправление: 17:30
30.05, Пятница	Кострома	Прибытие: 12:30	Отправление: 19:00
	•	•	
31.05, Суббота	Нижний Новгород	Прибытие: 16:00	Отправление: 23:00
, ,	•	•	•
01.06, Воскресенье	Макарьево	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:00
	•	•	
01.06, Воскресенье	Козьмодемьянск	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
		·	
02.06, Понедельник	Казань	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00
03.06, Вторник	Самара	Прибытие: 16:00	
	-		
27.05, Вторник	Лодейное Поле	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
23.05, Пятница	Хийденсельга	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00